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UIS, St. George Üniversitesi Tıp Fakültesi Hazırlık Programı  
hakkında aydınlatıcı bir seminere ev sahipliği yaptı. Bu etkinlik, 
öğrencilerin prestijli bir tıp eğitimine giden yolları keşfetmeleri 
için harika bir fırsattı.

Yolu Açmak 
St. George Üniversitesi Tıp Fakültesi Geçiş  
Programı Semineri



St. George Üniversitesi temsilcileri müfredat, kabul koşulları ve 
UIS öğrencilerini bekleyen inanılmaz fırsatlar hakkında detaylı 
bilgiler paylaştı. Seminer birçok kişiye ilham verdi ve öğren-
cilerin tıp alanındaki akademik ve profesyonel hayallerini 
destekleme konusundaki kararlılığımızı gösterdi.



UIS’in öğrencilerimize özel başka bir resmi IELTS sınavına ev sahip-
liği yaptığını duyurmaktan büyük heyecan duyuyoruz! UIS düzenli 
olarak kampüste IELTS sınav oturumu düzenleyerek öğrencilere bu 
kritik sınava tanıdık bir ortamda girme rahatlığını sunar. Bu girişim,  
öğrencilere üniversiteye kabul için ihtiyaç duydukları araçları ve  
küresel fırsatları sağlayarak öğrenci başarısına olan bağlılığımızın  
altını çiziyor. Atmosfer, öğrencilerimizin ve öğretim üyelerimizin sıkı 
çalışmasını ve bağlılığını yansıtan odaklanma ve kararlılık atmos-
feriydi.

UIS’de IELTS Sınavı 
Öğrencilerimize Özel



Kanada Harikalar Diyarında Maceralar 
Ence ve Dostlukla Dolu Bir Gün

Bu ay öğrencilerimiz Kanada’nın Harikalar Diyarında heyecan 
verici bir maceraya atıldılar! Kalp atışlarını hızlandıran hız tren-
lerinden unutulmaz anılara kadar kahkaha ve heyecan havayı 
doldurdu.



Bu heyecan verici saha gezisi öğrencilerimizin bağ kurması, 
Leviathan’daki cesaretlerini sergilemesi ve çarpışan ara-
balarda ekip çalışması yapması için mükemmel bir fırsattı. 
Eğlence, dostluk ve korkusuz maceralarla dolu, UIS’in canlı ve 
dinamik ruhunu öne çıkaran bir gündü.



Dikme ve Kanal Açma 
UIS Defilesi

UIS Fashion Show, modayı ve dansı büyüleyici bir gösteriyle har-
manlayan sansasyonel bir etkinliktir.



Yetenekli öğrencilerimizin podyumu bir moda harikası  
diyarına dönüştürmesini, çarpıcı kıyafet tasarımları  
sunarken dinamik dans performanslarıyla izleyicileri 
büyülemelerini izleyin.



UIS defilesi, öğrenci tasarımcılarımızın ve sanatçılarımızın 
sanatsal yeteneklerini ve yenilikçi ruhunu kutluyor. Sergilenen 
olağanüstü yetenek ve yaratıcılık için alkışlar yükselirken bize 
katılın!


